	
         博罗县长宁镇人民政府2025年第二季度“三公”经费支出公开表

                                                                                      单位：万元  

	
	三公经费
	因公出国（境）费
	公务用车购置费
	公务用车运行维护费
	公务接待费

	
	总支出
	其中：财政拨款支出
	总支出
	其中：财政拨款支出
	总支出
	其中：财政拨款支出
	费用
	其中：财政拨款支出
	总支出
	其中：财政拨款支出

	
	
	
	费用
	人数
	团组数
	
	费用
	车辆购置数
	实际车辆数
	
	
	
	费用
	接待批次
	接待人数
	

	截至第二季度
	28.18
	24.59
	
	
	
	
	
	
	
	
	7.85
	7.66
	20.33
	
	
	16.93

	上年同期
	28.545
	28.545
	
	
	
	
	
	
	
	
	9.205
	9.205
	19.34
	
	
	19.34

	增长率
	-1.28%
	-13.86%
	
	
	
	
	
	
	
	
	-14.72%
	-16.78%
	5.12%
	
	
	-12.46%

	情况说明
	
	无因公出国
	无公务车购置
	
	

	制表人：朱筱琬          分管领导：曾志伦         单位负责人：马艺成            联系电话:0752-6663203

	 





